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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61425037E

2. Data e Regjistrimit 25/02/2026
3. Emri i Subjektit Dea Travel 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 7, Rruga Muhamet 
Gjollesha, Hotel Doro Nr. 38/1, Kati i pare 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e aktivitetit si operator turistik, organizojmë 
udhëtime turistike, realizojmë rezervime hotelesh si dhe 
organizojmë dhe shesim produkte turistike për agjenci të 
tjera. Gjithashtu organizojmë evente, konferenca dhe 
trajnime brenda dhe jashtë shtetit. Në fushën e aktivitetit si 
agjenci shërbimesh turistike, ofrojmë organizim udhëtimesh 
dhe shitje të biletave të transportit detar, ajror dhe tokësor. 
Ofrojme dhenie makinash me qera dhe sherbim postar. 
Çfarëdo lloj veprimtarie tjetër e ligjshme, e parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi, si dhe çdo veprimtari tjetër tregtare, e 
lejueshme nga legjislacioni i Republikës së Shqiperisë. 
Shoqeria mund të ndërmarrë cdo veprimtari që është në 
përputhje me objektin e veprimtarisë së saj. Shoqëria mund 
të krijojë ose të marrë pjesë në shoqëri, sipermarrje të 
përbashketa, partnertitete dhe të gjitha format e 
bashkëpunimit, Brenda qëllimit të objektivave të saj. 
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Shoqëria mund të zbatojë të gjitha ligjet dhe rregulloret 
përkatëse. Ajo duhet t’i permbahet standarteve më të mira 
etike. 
Elison Shehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2026 Deri: 22/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elison Shehaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dea Travel 1
E-Mail: elison.1983shehaj@gmail.com  
Telefon: 0692414991  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-577747-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B0CB5E-CD6F-47F7-BADE-A0FB31D41024

